
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014 Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Avisos de Licitação. Pregões Presenciais nº 013 e 014/2014

• Resultados e Resumos de Contrato. Pregão Presencial Nº 001 a 006/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2014 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 013/2014, no dia 26 de fevereiro de 2014 

ás 09h00 min. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

matérias de consumo e permanente para atender as necessidades dos consultórios 

odontológicos das Unidades de Saúde da Família da sede e distritos de Buracica e 

Lustosa/BA na sala de reuniões da CPL, av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro 

Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O 

Edital poderá ser retirado a partir do dia 13 de fevereiro de 2014 mediante pagamento 

do DAM no valor de R$ 100,00 (cem reais). Teodoro Sampaio, 11 de fevereiro de 2014. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2014 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara 

licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2014, no dia 27 de fevereiro de 2014 

ás 09h00 min. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

materiais e equipamentos para o setor de fisioterapia para as necessidades da 

Secretaria de Saúde,  na sala de reuniões da CPL, av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro 

– Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O 

Edital poderá ser retirado a partir do dia 13 de fevereiro de 2014 mediante pagamento 

de DAM no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais). Teodoro Sampaio, 11 de fevereiro de 

2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

590966E88B971E85FAF170BF18545A19

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014.   

VENCEDOR – ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA – ME. 

CNPJ Nº 10.760.836/0001-48 

Valor Global – 131.195,00 (CENTO E TRINTA E UM MIL CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS ) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 028/13, a saber: 

Contrato nº 031/2014. Contratado: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA – ME, pessoa 

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 10.760.836/0001-48. Objeto:  

Contratação de empresa especializada para locação de veículos com motorista a fim de atender as 

diversas Unidades Administrativas e Secretarias, nos termos da proposta apresentada no Pregão 

Presencial  n. 001/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui estivesse., 

conforme especificações constantes, no Valor total: R$.131.195,00 (cento e trinta e um mil cento e 

noventa e cinco reais ), Assinatura em 16//01/2014. Vigência: início em 16/01/2014 a 31/12/2014. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014.   

VENCEDOR – ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA – ME. 

CNPJ Nº 10.760.836/0001-48 

Valor Global – 52.305,00 (CINQUENTA E DOIS MIL TREZENTOS E CINCO REAIS)  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 028/13, a saber: 

Contrato nº 032/2014. Contratado: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA – ME, pessoa 

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 10.760.836/0001-48. Objeto:  

Contratação de empresa especializada para locação de veículos com motorista a fim de atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da proposta apresentada no Pregão 

Presencial n. 001/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui estivesse., 

conforme especificações constantes, no Valor total: R$.52.305,00 (cinquenta e dois mil trezentos e cinco 

reais) Assinatura em 16//01/2014. Vigência: início em 16/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 06/02/2014. 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2014   

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

Valor Global – 132.720,00 ( cento e trinta e dois mil setecentos e vinte reais )  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 002/13, a saber: 

Contrato nº 033/2014. Contratado: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 04.068.769/0001-00. Objeto: contratação de empresa 

especializada no fornecimento de refeições para atender às necessidades das Secretarias Municipais: da 

Administração, da Educação, de Desenvolvimento Social e de Desenvolvimento Agrícola, Econômico e 

Meio Ambiente, Durante o exercício de 2014, nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial 

n. 002/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui estivesse., conforme 

especificações constantes, no Valor total: R$.132.720,00 ( cento e trinta e dois mil setecentos e vinte 

reais ) Assinatura em 18/01/2014. Vigência: início em 18/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2014.   

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

Valor Global – R$ 48.300,00 ( quarenta e oito mil e trezentos  reais)  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 002/13, a saber: 

Contrato nº 034/2014. Contratado: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 04.068.769/0001-00. Objeto: contratação de empresa 

especializada no fornecimento de refeições para atender às necessidades das Secretarias Municipal da 

Saúde, Durante o exercício de 2014, nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial n. 

002/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui estivesse, conforme 

especificações constantes, no Valor total: R$.48.300,00 ( quarenta e oito mil e trezentos  reais ) 

Assinatura em 18/01/2014. Vigência: início em 18/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014.   

VENCEDOR – RICARTE E RIOS LTDA.  

CNPJ Nº 04.006.510/0001-27 

Valor Global – R$ 40.508,00 ( quarenta mil quinhentos e oito  reais)  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 003/14, a saber: 

Contrato nº 035/2014. Contratado: RICARTE E RIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 

CNPJ MF sob o nº. 04.006.510/0001-27. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento 

de PNEUS para frota de veículos pertencentes às Secretarias Municipais: da Educação, da Assistência 

Social e da Infraestrutura e Serviços Públicos. Durante o exercício de 2014, nos termos da proposta 

apresentada no Pregão Presencial n. 003/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se 

escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 40.508,00 (quarenta mil 

quinhentos e oito  reais) Assinatura em 21//01/2014. Vigência: início em 21/01/2014 a 31/12/2014. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014.   

VENCEDOR – RICARTE E RIOS LTDA.   

CNPJ Nº 04.006.510/0001-27 

Valor Global – R$ 17.804,00 ( dezessete mil oitocentos e quatro reais )  

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 003/14, a saber: 

Contrato nº 036/2014. Contratado: RICARTE E RIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no 

CNPJ MF sob o nº. 04.006.510/0001-27. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento 

de PNEUS para frota de veículos pertencentes às Secretaria Municipal de Saúde.  Durante o exercício de 

2014, nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial n. 003/14, que passa a ser parte 

integrante do presente, como se escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor 

total: R$. 17.804,00 (dezessete mil oitocentos e quatro reais) Assinatura em 21//01/2014. Vigência: 

início em 21/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 

14/02/2014. 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2014 

 

VENCEDOR – S.I. COMERCIAL LTDA – ME. 

 

 CNPJ MF sob o nº. 14.339.446/0001-50. 

Valor Global – R$. 125.982,21 (CENTO E VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 

VINTE E UM CENTAVOS) 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 004/14, a saber: 

 

Contrato nº 037/2014. Contratado: S.I. COMERCIAL LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado 

inscrita no CNPJ MF sob o nº. 14.339.446/0001-50Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para 

Manutenção do Ensino Fundamental e Infantil do Municipio de Teodoro Sampaio - BA, a CONTRATANTE, 

nos termos da proposta apresentada no Pregão n. 004/14, que passa a ser parte integrante do presente, 

como se escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 125.982,21 

(CENTO E VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS), 

Assinatura em 24/01/2014. Vigência: início em 24/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

                                                       

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, a saber: 

Contrato nº 038/2014: PUBLICIDADE FM, CNPJ Nº 07.594.983/0001-80 Objeto: contratação de empresa 

especializada para locação de som, contendo 08, apresentação musical e divulgação nos festejos 

popular durante a Festa do povoado do Coite – Teodoro Sampaio/BA, conforme especificações 

constantes no Valor total: R$. 2.500,00 (dois mil e quinhentos  reais), Assinatura em 24/01/2014. 

 Vigência: início em 24/01/2014 a 31/01/2014. Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

                                             

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, a saber: 

Contrato nº 039/2014: JOSE RAIMUNDO DA PAIXÃO SILVA-ME, CNPJ Nº 42.016.527/0001-54 Objeto: 

prestação de serviços para confecção de Banner’s e Faixas em lona com imagem digital, totalizando 

33,84m², conforme especificações constantes no Valor total: R$. 2.199,60 (dois mil cento e noventa e 

nove reais e sessenta centavos), Assinatura em 24/01/2014. 

 Vigência: início em 24/01/2014 a 30/01/2014. Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014 

 

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

Valor Global – 480.600,00 ( QUATROCENTOS E OITENTA MIL E SEISCENTOS REAIS )  

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 006/14, a saber: 

Contrato nº 040/2014. Contratado: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 04.068.769/0001-00. Objeto: aquisição de combustíveis 

(gasolina, óleo diesel comum e oleo diesel S10) para atender as necessidades das Secretarias 

Municipais, durante o exercício de 2014, nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial n. 

006/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui estivesse, conforme 

especificações constantes, no Valor total: R$. 480.600,00 (quatrocentos e oitenta mil e seiscentos reais) 

Assinatura em 28/01/2014. Vigência: início em 28/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014 

 

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

Valor Global – 119.600,00 (CENTO E DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS )  

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 006/14, a saber: 

Contrato nº 041/2014. Contratado: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 04.068.769/0001-00. Objeto: aquisição de combustíveis 

(gasolina) para atender as necessidades da Secretaria municipal, de Saúde, durante o exercício de 2014, 

nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial n. 006/14, que passa a ser parte integrante 

do presente, como se escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 

119.600,00 ( cento e dezenove mil e seiscentos reais )  

Assinatura em 28/01/2014. Vigência: início em 28/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09, a saber: 

 

Contrato nº 042/2014: COMO EDUCARE CURSOS, TREINAMENTO E ORGANIZAÇÃO EVENTOS LTDA – ME, 

CNPJ Nº 18.267.772/0001-50, Objeto: prestação de serviços na confecção de bolsas para jornada 

pedagógica 2014, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 4.048,20 (quatro mil quarenta 

e oito reais e vinte centavos), Assinatura em 28/01/2014. Vigência: início em 28/01/2014 a 03/02/2014. 

Teodoro Sampaio/BA. 14/02 /2014. 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014 

VENCEDOR – JOILSON COUTINHO DE JESUS – ME.   

CNPJ Nº 06.313.657/0001-95 

Valor Global – 3.510,00 ( TRÊS MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS )  

 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 007/14, a saber: 

Contrato nº 043/2014. Contratado: JOILSON COUTINHO DE JESUS – ME, pessoa jurídica de direito 

privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 06.313.657/0001-95. Objeto: fornecimento de materiais de 

construção destinados à criação do Arquivo Público Municipal, para atender às necessidades da 

Secretaria Municipal da Administração e Finanças, durante o exercício de 2014, nos termos da proposta 

apresentada no Pregão Presencial n. 007/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se 

escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 3.510,00 (TRÊS MIL 

QUINHENTOS E DEZ REAIS), Assinatura em 31/01/2014. Vigência: início em 31/01/2014 a 31/12/2014. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D



sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014 

VENCEDOR – LUDIMAR VIAGENS E TURISMO E EVENTOS - LTDA  

CNPJ Nº 06.313.657/0001-95 

Valor Global – 27.460,00 (VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA  REAIS)  

 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 007/14, a saber: 

Contrato nº 044/2014. Contratado: LUDIMAR VIAGENS E TURISMO E EVENTOS - LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 06.313.657/0001-95. Objeto: fornecimento de mobiliários 

destinados à criação do Arquivo Público Municipal, para atender às necessidades da Secretaria 

Municipal da Administração e Finanças, durante o exercício de 2014, nos termos da proposta 

apresentada no Pregão Presencial n. 007/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se 

escrito aqui estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 27.460,00 (VINTE E SETE 

MIL QUATROCENTOS E SESSENTA  REAIS), Assinatura em 31/01/2014. Vigência: início em 31/01/2014 a 

31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 05/02/2014. 

 

 

 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014 

VENCEDOR – CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA   

CNPJ Nº 16.291.064/0002-00 

Valor Global – 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS)  

 

 

RESUMO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 

tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 

020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 009/14, a saber: 

 

Contrato nº 045/2014. Contratado: CACHOEIRA COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ MF sob o nº. 16.291.064/0002-00. Objeto: fornecimento, pela 

contratada, de 01 (um) veículo novo, 0 (zero) km, marca fiat 2014/2014, strada working adaptada  para  

ambulância, destinados a Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da proposta apresentada no 

Pregão Presencial n. 009/14, que passa a ser parte integrante do presente, como se escrito aqui 

estivesse, conforme especificações constantes, no Valor total: R$. 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS MIL 

REAIS), Assinatura em 31/01/2014. Vigência: início em 31/01/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo 

Azevedo – Pregoeiro Teodoro Sampaio/BA. 14/02/2014. 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B727017C36B8705F160B52D0498C831D


		2014-02-14T17:03:34-0300




